1

2022 年７月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティア

（コード番号 4250 福証 Q-Board ）

代 表 者 名 代表取締役社長  山田 紀之

問 合 せ 先 執行役員管理部長 柳野 敦

T E L 092-791-8688

U R L https://all-frontier.com/

2022 年 11 月期第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2022 年１月 14日に公表いたしました 2022 年 11 月期第２四半期連結業績予想と、本日公表の実

績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2022 年 11 月期第２四半期連結業績予想と実績値の差異(2021 年 12 月１日～2022 年５月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に

帰属する

四半期純利

益

１株当たり

四半期純利

益

前回発表予想(Ａ)
百万円

713

百万円

14

百万円

12

百万円

10

円 銭

15.62

実績値(Ｂ) 725 24 18 14 21.08

増減額(Ｂ－Ａ) 11 9 6 3

増減率(％) 1.7 69.5 48.4 34.9

(ご参考)前期実績

(2021 年 11 月期第２四半期)
612 41 42 29 47.21

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間につきましては、PB 販売事業、OEM/ODM 事業のすべての報告セグメントにおい

て、売上高、原価、売上総利益共に当初予想通り推移いたしました。経費面については為替相場、コロナ禍

等の不透明な経営環境に備え、全社でコスト削減に努めた結果、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前

回公表数値を大きく上回る結果となりました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、事業環境の不透明な状況が継続していることから、2022 年１

月 14 日の決算短信で公表いたしました通期の業績予想を据え置いておりますが、今後業績予想の修正が必

要となった場合は、速やかに公表いたします。

以上